关于举办第十七期

学生入党积极分子培训班的通知

各党支部、学生处、团委：

　　为落实学院党委关于《湘西民族职业技术学院2016年党的工作要点》，切实做好学生入党积极分子教育培训工作，经研究决定，拟举办第十七期学生入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

　　一、培训对象
　　各党支部确定的学生入党积极分子中未参加过培训的人员,原已培训但未发展已逾3年的入党积极分子，列入本年度发展计划的优先安排。

二、培训时间和地点：

2016年11月19日至11月27日，为期15天。入党积极分子培训班地点：图书馆2楼多功能会议室。

三、培训内容和方式
　　以十八届三中、四中、五中、六中全会精神、新党章、《中国共产党发展党员工作细则》、社会主义核心价值体系和《入党积极分子培训教材》为主要内容，结合“两学一做”学习教育，采取专题讲座、座谈讨论、组织观看教育片、组织参观教育基地等教学形式，对学员进行党的基本理论、基本路线、基本纲领、基本经验等方面的教育。

四、相关要求
　　1、以党支部编排学习小组，每小组确定一名学习组长，协助学院党校教师负责对本组学员进行考勤和学习督促工作。各党支部要指定一名带队老师，全程组织本学习小组的各项活动。学员要严格遵守党校纪律，缺课两次及以上者不得参加结业考试。
　　2、 各党支部于11月5日前将推荐参训人员名单交学院党校（组织人事处）办理报名手续。
3、各党支部负责组织本学习小组学员的自学复习、分组讨论、社会实践、小组鉴定；并按要求填好《推荐学生入党积极分子到党校学习备案表》，用A4纸打印一式两份，加盖党支部公章，一份交学院党校，一份党支部存档，并将电子稿发送至学院党建工作群，群号：168343092。

五、附表：
1、学生入党积极分子党校学习推荐表

2、湘西民族职业技术学院第十七期培训班日程安排表

中共湘西民族职业技术学院委员会

2016年10月30日

附表1：

学生入党积极分子党校学习推荐表

	填报单位（章）：

	填报日期：

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	民族
	出生年月
	所在班级
	入学时间
	递交入党申请书时间
	确定为建党积极分子时间
	是否经团组织或党内外群众推荐
	参加积极分子培训班时间
	培养人姓名

第十七期学生入党积极分子培训班日程安排表

	时    间
	内    容
	主讲人
	主持及工作人员

	2016年11月19日（星期六）上午8∶30-9∶30
	开学典礼
	 谭吉慧
	主持：曹义文
工作人员：
刘辉华

王承江

龙承旭

李虹昆(摄影)

	2016年11月19日（星期六）上午9∶40-11∶30
	中国共产党的性质和宗旨
	谭吉慧

	2016年11月19日（星期六）下午3：00
	坚定共产主义理想信念
	吴  超

	2016年11月20日（星期日）上午8∶30-10∶00
	长征留下的宝贵精神财富
	彭继林
	龙承旭

	2016年11月20日（星期日）上午10∶20-12∶00
	党章总纲解读
	熊谟菊

	2016年11月20日（星期日）

下午3：00
	党的纪律和作风
	王承江

	2016年11月22日（星期二）

晚上7：30
	观看教育片《榜样》
	王承江
	王承江

	 2016年11月26日（星期六）上午8∶30-10∶00
	不忘初心，继续前进——学习习近平总书记“七一”重要讲话精神
	刘辉华
	易小凤

	2016年11月26日（星期六）上午10∶20-12∶00
	端正入党动机，以实际行动早日加入党组织
	罗  红

	2016年11月26日（星期六）下午3：00
	分组讨论
	龙承旭

	2016年11月27日（星期日）上午8∶30-16∶30
	学习实践活动（待定）
	龙承旭
	彭国琴

	2016年2016年11月27日（星期日）晚上
	结业考试
	龙承旭
	易小凤、彭国琴

	2016年12月3日（星期六）上午10∶00-11∶00
	结业典礼（待定）
	曹义文
	党校全体工作人员